
Petra L. (Petrusia) ID 501651 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 15:51

PODMÍNKY PRODEJE
Všechno zboží je 100% originál nakoupeno v kamenných obchodech v USA. Takže máte záruku kvality.

  REKLAMACE:
  Ihned po obdržení zásilky si, prosím, Vaše zboží pečlivě zkontrolujte. Pokud najdete vadu či kaz, obratem mě kontaktujte, na
pozdější reklamace (výrobní vady) nebude brán zřetel. Vždy se snažím zboží před odesláním zkontrolovat, ale může se stát, že
něco přehlédnu.

  Nabízené zboží neměním.Co potřebuji si koupím, prosím respektujte to!
  Po přijetí balíčku prosím o zpětnou vazbu, zda balíček dorazil v pořádku a prosím Vás o Vaše hodnocení. Ráda udělím i
Vám.Na každý e-mail se snažíme odpovědět co nejdříve,nejpozději však do 24hod. Pokud by se tak nestalo, prosím
kontaktujte mě znovu, ráda odpovím.

  U zakoupeného zboží, bohužel NENÍ možná výměna či vrácení z důvodu "Mě se nelíbí či nesedne velikost". Proto si
objednávku řádně rozmyslete. Čtěte a řádně měřte.
  Na jakýkoliv dotaz Vám ráda odpovím před každou objednávkou.

  Děkuji a přeji příjemné nákupy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

